

Szanowny Pan
Przemysław Pacholski
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik
Plac Niepodległości 1
62-035 Kórnik

Nasz znak: I6/2024/KII

INTERPELACJA

W sprawie uregulowania dostępu do drogi publicznej dla mieszkańców ulicy Laskowej i Iglastej w Kamionkach.

W imieniu mieszkańców oraz swoim własnym proszę o uregulowania dostępu do drogi publicznej dla mieszkańców ulicy Laskowej i Iglastej w Kamionkach.

Wielu mieszkańców w trakcie budowy ulicy Spacerowej jak i po jej zakończeniu, zgłaszało się do mnie z prośbą o uregulowania dostępu do drogi publicznej dla mieszkańców ulicy Laskowej i Iglastej w Kamionkach.



Lokalizacja niebezpiecznego wyjazdu z działki nr 1108/2 w ulicę Spacerową w Kamionkach.

W wyniku budowy ulicy Spacerowej w Kamionkach został zmieniony wyjazd z ulicy Laskowej z bezpośredniego z działki 329/7 (działka należąca do mieszkańców ulicy Laskowej, natomiast

mieszkańcy ulicy Iglastej mają służebność przejazdu) w ulicę Spacerową w pośredni przez działkę 1108/206. Warto zauważyć, iż działka nr 1108/206 nie należy ani do mieszkańców ulicy Laskowej czy Iglastej, ale także nie należy do Gminy Kórnik. Gmina Kórnik uzyskała prawo do korzystania z działki nr 1108/206, tak by po budowie ulicy Spacerowej mieszkańcy ulicy Laskowej i Iglastej mieli możliwość dojazdu do własnych posesji. Jest to jednak rozwiązanie tymczasowe, bowiem zgodnie z Uchwałą nr XXIV / 320 / 2020 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2020 r w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Kamionkach, bowiem część działki 329/7 wg obowiązującego MPZP stanowi drogę 2KX (tereny publicznych ciągów pieszych), co jak już sama nazwa sugeruje nie jest ona przeznaczona do ruchu kołowego. Mieszkańcy obawiają się, iż uzyskane przez Gminę Kórnik prawo do korzystania z działki nr 1108/206 jest rozwiązaniem prowizorycznym a co za tym idzie nietrwałym (dojazd przez działkę prywatną). Mieszkańcy obawiają się, nadejścia momentu, iż nie będą mieli możliwości dojazdu do własnych posesji. W obowiązującym MPZP przewidziano dojazd do posesji zlokalizowanych w ulicy Laskowej i Iglastej przez drogę publiczną o oznaczeniu 4KDD. Droga 4KDD na chwilę obecną tylko w części należy do Gminy Kórnik a w części należy do osób prywatnych. W związku z powyższym proszę o niezwłoczne uregulowanie dostępu do drogi publicznej dla mieszkańców ulicy Laskowej i Iglastej w Kamionkach.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej interpelacji.

Z wyrazami szacunku

Jerzy Walczyk
Rady Miasta i Gminy Kórnik